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DERMAPHARM DR SEIDEL OMEGA 3-6-9
OIL 250ml

Cena 29,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent LABORATORIUM DERMAPHARM

Opis produktu

Omega 3-6-9 oil

Preparat o wysokiej zawartości niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych (NNKT) z grupy omega-3,
omega-6 i omega-9, których źródłem jest połączenie wysokogatunkowych olejów rybnych (oleju z łososia i oleju z wątroby
dorsza) z olejami roślinnymi (w tym lnianym). Zawarte w preparacie składniki zwiększają odporność organizmu i zapobiegają
powstawaniu procesów zapalnych. Olej regularnie stosowany pozytywnie wpływa na procesy metaboliczne organizmu
oraz kondycję skóry i sierści pupila. Polecany dla psów i kotów w każdym wieku. Może być stosowany w trakcie ciąży i
laktacji

Zalecenia do stosowania:

Ogólne wsparcie procesów metabolicznych organizmu
Poprawa odporności i przeciwdziałanie procesom zapalnym
Wsparcie funkcjonowania mózgu i serca
Poprawa kondycji skóry i sierści

OLEJE RYBNE (z łososia, z wątroby dorsza) I OLEJE ROŚLINNE (m.in. olej lniany)

Źródło kwasów DHA i EPA
Przeciwdziałają procesom zapalnym
Wspierają procesy metaboliczne,
Wspierają kondycję skóry i stawów,
Wspierają układ odpornościowy
Wspierają funkcje mózgu i oczu: DHA (n-3) jest głównym składnikiem błon komórkowych mózgu oraz chroni oczy przed
degradacją siatkówki, co jest szczególnie istotne dla szczeniąt oraz starszych psów,
Wspierają zdrowie serca – kwasy omega-9 pomagają w obniżeniu poziomu „złego” cholesterolu (LDL) i zwiększeniu
„dobrego” cholesterolu (HDL).

SKŁAD:

oleje rybne 50% (olej z łososia, olej z wątroby dorsza), oleje roślinne 50% (olej słonecznikowy nierafinowany, olej lniany
nierafinowany). Składniki analityczne: białko surowe: <0,1%, tłuszcz surowy: 99,9%, włókno surowe: <0,1%, popiół surowy
<0,1%, omega 3: 11,0%, omega 6: 20,0%, omega 9: 50,0%.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.diegozoo.pl/dermapharm-dr-seidel-omega-3-6-9-oil-250ml-p-11218.html
http://www.tcpdf.org

